


お飲み物

ハートランドビール

イタリアビール モレッティ

ノンアルコールビール （オールフリー）

¥600

¥600

¥500

その他カクテル各種ご用意しております。

グラスワイン 赤／白

ボトルワイン 各種

¥600

¥600

BEVANDE

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

ブラッドオレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール　甘口/辛口

コーヒー　Hot/Ice

紅茶　Hot/Ice

エスプレッソ

カプチーノ

¥400

¥400

¥400

¥600

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

¥500

イタリアンソーダ　マカリオ

A.キノット
　イタリアの小さな柑橘系果実､ほろ苦い味わいと風味が楽しめます。
B.ガッソーサ
　柑橘類のみずみずしいソーダ
C.アランチャータロッサ
　ブラッドオレンジ独特の風味色合い強い香りが特徴
D.リモナータ
　レモンの酸味際立つ新鮮さを感じるレモンソーダ

¥600
写真左から
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前菜

生ハムサラミの盛合せ

生ハムのせサラダ

ほうれん草サラダ

鮮魚マリネ

¥1,200

¥1,000

¥1,000

¥800~

¥600

¥600

¥1,200

¥700

¥1,000

¥600

¥800

¥800

ANTIPASTO

ガーリックトースト

バゲット

¥400

¥200
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魚介や野菜を衣につけてフリットしたもの

田舎風パテ

豚バラ肉のインボルティーニ

ベニエ

トリッパの煮込み

チーズ盛り合わせ

ゴルゴンゾーラのムース

小イカのガーリックバターソテー

水牛モッツァレラのカプレーゼ

水牛モッツァレラのカプレーゼ

トリッパの煮込み



パスタ・リゾット

ペンネ・アラビアータ

ペンネ・ゴルゴンゾーラ

サルシッチャとフレッシュトマト

アンチョビとブロッコリー

旬の魚介類ジェノベーゼ

茄子とモッツアレラのトマトソース

ボロネーゼ

魚介たっぷりペスカトーラ 

海老とキノコのトマトクリーム

リサータのカルボナーラ

¥900

¥1,200

¥1,200

¥1,000

¥1,400

¥1,100

¥1,100

¥1,600

¥1,200

¥1,200

パルミジャーノチーズのリゾット

サルシッチャと青菜のリゾット 

旬の魚介類ジェノベーゼリゾット

¥1,200

¥1,400

¥1,600

PRIMI
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リサータのカルボナーラ

サルシッチャとフレッシュトマト

モッツアレラ･バジリコ･パルミジャーノ

ソレンティーナに　しらす･トマト･玉ねぎ

ソレンティーナに　ツナ･玉ねぎ･とうがらし

モッツアレラ･パルミジャーノ･ゴルゴンゾーラ･リコッタ･バジリコ

ピザ

マルゲリータ　

ディアボラ

ビスマルク

プロシュート・エ・ルッコラ

D.O.C

ソレンティーナ

ビアンケッティ　ビアンコ

フィアンマ

クアトロフォルマッジ

¥1,100

¥1,300

¥1,500

¥1,700

¥1,700

¥800

¥1,100

¥1,400

¥1,100

¥1,300

¥1,500

¥1,400

¥1,600

¥1,100

¥1,500

PIZZA
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トマトソース･モッツアレラ･バジリコ･パルミジャーノ

マルゲリータに　サラミ･とうがらし

マルゲリータに　卵･ハムorベーコン

マルゲリータに　生ハム･ルッコラ

水牛のモッツアレラ･バジリコ･トマト･パルミジャーノ

トマトソース･にんにく･オレガノ･バジリコ

マリナーラに　アンチョビ･オリーブ･ケッパー

マリナーラに　サーモン･玉ねぎ･ケッパー

マリナーラに　しらす･玉ねぎ･ケッパー

バジルソースに　モッツアレラ･パルミジャーノ･バジリコ

包み焼きピッツァ

マリナーラ

カンパニョーラ

マリナーラコンサルモーネ

ビアンケッティロッソ

マリナーラ

ソレンティーナ

リピエーノ

マルゲリータ

ジェノベーゼ

リピエーノ



メイン

デザート

特選牛(かいのみ)のステーキ

鶏もも肉のレンガ焼き じゃがいものロースト添え

本日の鮮魚 ソテー or 香草パン粉焼き

仔牛のカツレツ トマトとアンチョビのソース

栗豚肩ロースのはちみつマリネロースト

鮮魚のアクアパッツァ
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SECONDO

DOLCE

本日のドルチェ

ジェラート盛り合わせ 

アッフォガード

栗豚肩ロースのはちみつマリネロースト

前日までにご予約のお客様のみ

¥2,000

¥1,300

¥1,300

¥1,600

¥1,600

¥2,000~

¥500~

¥300

¥500

〒465-0095

名古屋市名東区高社1丁目91-2  TVFビル1F

LUNCH 11:30-14:00 (L.O) | DINNER 18:00-22:00)L.O)

定休日 | 日曜・祝日

T . 0 5 2 7 7 7 0 5 0 5


